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َّا إليه راجعون َّهِ وإَنِ َّا للِ إنِ

هيدُ السيدّحسن‌نصرالله الشَّ
@SH_Nasralah

 
سید عباس موسوی پایه گذار حزب الله 
بود. روزی که ترور شد،فکر می‌کردن 
حزب الله تمومه...ولی قدرت منطقه 
تبدیل شد. ماشخص محور نیستیم.
حتی اگر سید حسن هم شهید باشه 

راه مقاومت ادامه داره .

@lieaEbony
لیا آبنوس

 
سید عزیز با تو عهد می‌بندم خودم و 
فرزندانم در راهی که شروع کردی خرج 

بشیم، ما همه نصراللهیم.

@malakotiiman
ایمان ملکوتی

 
جمله ماندگار شهید سید حسن 
نصرالله در مراسم‌ تشییع شهید عماد 

مغنیه )بهمن ۱۳۸۶(:
»ما همگی فرزندان مکتبی هستیم که 
پیامبران آن شهیدند، امامان آن شهیدند 

و رهبران آن نیز شهید هستند...«

@sabeti_twt
امیرحسین ثابتی

 
گلِ بگیرید سازمان‌های بین المللی رو!

دنیا تبدیل به جنگل شده!!
#لبنان

@ZahraKhalili_TV
زهرا سادات خليلى

 
سید اجر مجاهدتش را گرفت.

سیدی دیگر راه او را ادامه خواهد داد.

@jalilmoheby
جلیل محبی

 
سرنوشت مقلدان خمینی چیزی جز 

شهادت نیست.

@dr_moosavi
سيد علي موسوي

 
سید عزیز!

تو به ما ثابت کردی
حمزه بن عبدالمطلب، مالک ‌اشتر و 

عباس بن علی)ع( افسانه نبودند.

خداحافظ ای خلاصه همه خوبی ها!
#نصرالله

@nezammousavi
سیدنظام الدین موسوی

 
۳۲ سال دبیر کل حزب‌الله بود

از ۳۲ سالگی!
چند تا جوان مثل او هستند که میتونن 

این مسیر رو ادامه بدهند؟!

قطعا زیاد
تک تک حزب‌الله، نصرالله است.

#لبنان
#حزب_الله

@ebrahimiavval
حسین ابراهیمی

 
همون روزی که این جوان اسلحه دست 
گرفت و مقابل شیطان ایستاد مرگ رو 
شکست داد و شهادت رو انتخاب کرد. 
لطف خدا بود که این شهادت‌رو سال‌ها 
عقب انداخت تا معنی انسان رو تجربه 
کنیم. چه قهرمان زیبایی، چه زندگی 

زیبایی، چه مرگ زیبایی.
#نصرالله

@salmaneshoon
سلمان معمار

یاد یار

شهادت برادر مجاهد و فداکار حضرت حجت‌الاسلام 
والمسلمین جناب آقای سیدحسن نصرالله دبیرکل 
حزب‌الله لبنان و جمعی از فرماندهان جبهه مقاومت و 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به امت اسلامی و ملت 
لبنان، مقاومت فلسطین، رزمندگان جبهه مقاومت در 
سراسر جهان و ملت شریف ایران، خانواده‌های معزز 
این شهیدان سرافراز و به‌ویژه به رهبرمعظم‌انقلاب 
تسلیت می‌گویم. تسلیت در فقدان مرد بزرگی که 
زندگی خود را وقف دفاع از ملت مظلوم فلسطین 
و لبنان و آزادسازی قدس شریف و سرزمین‌های 
اشغالی نمود و در این مسیر مقدس، فرزندان و اعضای 
خانواده‌اش را تقدیم کرد. جنایات ددمنشانه‌ رژیم 
اشغالگر قدس در کشتار بی‌رحمانه‌ زنان و مردان و 
کودکان بی‌گناه، روی جنایتکاران تاریخ را سفید 

کرده است. 
امروز روز آزمون مهم برای همه جهانیان اعم از ملت‌ها 
و دولت‌ها است که در مقابل این جنایات و نسل‌کشی‌ها 
چه عکس‌العملی را نشان می‌دهند و در کدام جبهه قرار 
می‌گیرند؟ جبهه دفاع از مظلوم یا جبهه حمایت از ظالمان 
و متجاوزان از اخلاق و خوی انسانی؟ به سران رژیم اشغالگر 
قدس هشدار می‌دهیم که خون به‌ناحق ریخته‌شده 
مظلومان مسیر مقاومت به‌ویژه سید مقاومت شهید 
سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان، باعث نابودی 
آنان خواهد شد. بار دیگر اعلام می‌داریم دولت و ملت ایران 
در کنار مقاومت اسلامی خواهند ماند و یقین داریم امتداد 
خون شهید نصرالله در جریان مقاومت خروشان خواهد 

بود. ان‌شاءالله 

عارف: خون شهید 
نصرالله در جریان مقاومت 

خروشان خواهد بود 

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی در پیامی 
شهادت سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله  را تسلیت 

گفت و تاکید کرد: راه سید حسن نصرالله ادامه دارد. 
در متن این پیام آمده است:

همانگونه که شهید نصرالله با تکیه بر عقلانیت بی‌بدیل 
خویش به‌مدت بیش از ۳۰سال نهال حزب‌الله لبنان را با 
عبوردادن از توفان‌های سهمگین تبدیل به درختی تناور 

و ریشه‌دار کرد.
امروز بیش از قبل واضح است که رژیم جعلی صهیونیستی 
بدون کمک مالی، نظامی، اطلاعاتی و دیپلماتیک 
دولت آمریکا و دولت‌های بزرگ اروپایی قادر به اینگونه 
رفتار‌های افسارگسیخته نیست و عامل و مسبب واقعی 

تمام این وحشی‌گری‌ها شیطان بزرگ است. 
راه نصرالله ادامه دارد، همانطور که راه سیدعباس موسوی 
و کلیه فرماندهان مقاومت تا امروز تداوم داشته است؛ اما 
درک مختصات دوره جدید از مبارزه با استکبار ضرورت 

فوری و حیاتی این شهادت‌های عظیم است.

سیدحسن خمینی: 
راه نصرالله ادامه دارد 

شهید سرفراز و بافضیلت حضرت سید حسن نصرالله که 
زندگی مومنانه و مؤثر خود را با مقاومت در برابر تجاوز و 
آدمکشی و اشغال و مبارزه با تبعیض و نسل‌کشی و ستم 
معنی کرد، اینک به دیدار معبود شتافته است ولی دل 
همه آزادیخواهان و حق‌طلبان به‌خصوص ملت شریف و 
بافرهنگ لبنان مظلوم را سخت به درد آورده است. ملت 
بزرگوار لبنان همچون فلسطینیان عزیز سال‌هاست در 
معرض تجاوز و بیداد رژیم تروریست صهیونیستی بوده 
است ولی این‌بار جنایتش با آنچه در گذشته بوده است 
قابل مقایسه نیست و حاصل آن نیز هزاران شهید و زخمی 
و آواره از زن و مرد و کودک و جوان و پیر به‌خصوص 
مدافعان آزاده و قهرمان راه عزت و در رأس آنها شهید 
بزرگوار سید حسن نصرالله است. دریغا که در این ایام 
دست آدمکشان خون‌آشام نه‌تنها باز است که جنایات 
آنان صریحا یا تلویحا مورد تأیید قدرت‌هایی است که با 
کمک‌های مالی و تسلیحاتی و سیاسی خود شریک جرم 

جنایتکارند.
در عین حال تردید نکنیم که هرچه بر تعداد شهیدان راه 
آزادی و مدافعانی از کرامت و عزت انسان افزوده می‌شود، 
کارنامه سیاه آدمکشان و تروریست‌های وحشی در برابر 
وجدان‌های بیدار و مردم آزاده جهان پربرگ‌تر می‌شود. درود 
به روان پاک این شهید عزیز و همه شهیدان لبنان مظلوم و 
طلب شفای عاجل برای آسیب‌دیدگان حوادث اخیر دارم. 
امید است که این خون‌های پاک که به‌هرحال سبب بیداری 
و هوشیاری بیشتر مظلومان می‌شود هرچه زودتر دامن آلوده 
بانیان و مسببان و مباشران این جنایات را بگیرد و موجبات 
شکست و رسوایی رژیم جنگ‌طلب اسرائیل و توقف جنگ و 

جنایت را فراهم کند.

سید محمد خاتمی: 
شهید، زندگی خود را 
در مقاومت معنی کرد

انتقام حزب‌الله
 تکرار نصرالله

 شهید سید حسن نصرالله 
حزب الله لبنان را به خار چشم 

صهیونیست‌ها تبدیل کرد

یک دسته نظامی را 
به یک ارتش آماده تبدیل 

کرد، طوایف مختلف لبنان 
را حول مقاومت متحد کرد و مهر و 

عشقش در دل مسلمانان و آزادی‌خواهان 
سراسر جهان از لبنان تا آمریکا و برزیل 

نشست 
تا شهادت 
به‌عنوان  را 
بزرگ‌ترین پاداش خود در راه 
حمایت از مظلومان در آغوش بگیرد، 

آن هم شهادت به‌دست خون‌ریزترین‌، 
قصاب‌ترین‌ و کودک‌کش‌ترین‌‍‌ها؛ شهادتی 
که با دست خون‌آلود صهیونیست‌ها 
به‌وسیله بمب چندتنی آمریکایی بر سر 
6بلوک خانه مسکونی در قلب ضاحیه 
بیروت، پایتخت لبنان رقم خورد. بعدازظهر 

روز شنبه، پس از ساعت‌ها عملیات 
آواربرداری ساختمان‌ها در ضاحیه بیروت، 
حزب‌الله لبنان با انتشار بیانیه‌ای رسمی 
تأیید کرد که »سیدحسن نصرالله«، 
دبیرکل این سازمان به شهدای بزرگ و 

جاویداثر هم‌رزم خود پیوسته است. 

حمله اخیر رژیم‌صهیونیستی به ضاحیه بیروت، نخستین حمله صهیونیست‌ها به لبنان 
نیست. اسرائیل مدت‌هاست که تلاش دارد از طریق حمله به لبنان زمینه تغییر منطقه و تولد 
خاورمیانه جدید را که هدف ایده‌آل آمریکاست، فراهم کند. بااین‌حال تا‌کنون این هدف برای 
صهیونیست‌ها میسر نشده است؛ همانگونه که در جنگ 33روزه سال2006 نیز صهیونیست‌ها 
به‌ناچار شکست را در برابر حزب‌الله لبنان پذیرفتند. با توجه به تنش‌ها و بمباران لبنان توسط 
رژیم‌صهیونیستی می‌توان نگاهی به شکست قبلی اسرائیل در سال2006 در برابر نیروهای 
مقاومت لبنان داشت؛ نبردی که به فرماندهی شهید نصرالله ضربه کاری را متوجه اسرائیل کرد. 

حمله به ناوشکن ساعر: حزب‌الله توانست 
در روزهای ابتدایی جنگ با حمله موشکی، 
ناوچه پیشرفته اسرائیلی ساعر۵ را هدف 

حمله قرار دهد. 
حمله موشکی به حیفا: از سوی دیگر 
حزب‌الله در آن سال برای نخستین بار به 
بندر مهم حیفا حمله موشکی کرد و پس از 
مدتی مناطق و شهرک‌های دورتر از حیفا را 

نیز هدف حمله خود قرار داد. 
نابودی افسانه مرکاوا و هلی‌کوپترهای 
اسرائیل: ارتش اسرائیل مسلح به تانک 
مرکاوا بود و آن را دژی مستحکم برای خود 
می‌دانست. حزب‌الله توانست با موشک‌ 
این تانک‌ها را نابود کند و تلفات بسیاری از 
این طریق از دشمن خود بگیرد. حزب‌الله 

همچنین هلی‌کوپتر اسرائیل را نابود کرد.

65نظامی اسرائیل 
در حمله حزب‌الله به 
بندر حیفا کشته شدند 

43شهرک‌نشین 
صهیونیست در عملیات 
33روزه کشته شدند 

141نظامی اسرائیلی 
در مجموع در سال2006به 
هلاکت رسیدند 

 5تانک مرکاوای
در منطقه مارون‌الرأس 
کاملا منهدم‌شدند

300هزار 
شهرک‌نشین و یک‌میلیون 
اسرائیلی به پناهگاه‌ رفتند 

12000ساختمان 
در حملات موشکی 
حزب‌الله آسیب دید

630کارخانه  در اسرائیل تعطیل شد  1241نظامی  این رژیم زخمی شدند �
1/5درصد از تولید اسرائیل کاهش یافت

 1,400,000,000
دلار خسارت به اسرائیل 
در پی حملات موشکی 

حزب‌الله 

  1,114,000,000
دلار خسارت جنگ 
به صنعت گردشگری 

اسرائیل 

 12800هکتار زمین 
در اراضی اشغالی در پی 
حملات راکتی حزب‌الله 

نابود شد 

غافلگیری‌های حزب‌الله  رهبری بی‌بدیل در جنگ 33روزه

نکته مهم جنگ 33روزه آن است که 
ارتش اسرائیل در برابر نیروهای چریکی 
حزب‌الله لبنان متحمل شکست سنگین 
شد. اسرائیلی‌ها با بیش از ۴۰هزار نظامی 
وارد این جنگ شدند؛ درحالی‌که به 
لحاظ نیروی هوایی، دریایی و سلاح‌های 
زرهی زمینی بسیار برتر از نیروهای 

حزب‌الله بودند و ارتش اسرائیل خود را 
ششمین ارتش بزرگ جهان می‌خواند. 
در مقابل اما حزب‌الله از مدل جنگ 
چریکی استفاده می‌کرد. حزب‌الله در 
جنوب لبنان تونل‌های بسیاری ساخته 
بود و در طول جنگ از آنها استفاده بسیار 

برد.

شکست ارتش پیشرفته اسرائیل در برابر نیروهای چریکی 

ناکامی تل‌آویو در اهداف جنگ

خسارات و تلفات اسرائیل در جنگ 33روزه 

4262صهیونیست در پی حمله حزب‌الله لبنان به سرزمین‌های اشغالی زخمی شدند 
4نیروی دریایی اسرائیل در پی حمله موشکی سی802 حزب‌الله به ناوچه ساعر۵ کشته شدند 
3970راکت و موشک تا 14اوت توسط حزب‌الله به سرزمین‌های اشغالی اصابت کرد 

قبل از شروع جنگ 33روزه، منابع 
صهیونیستی اهدافی را برای خود تعریف 
کرده بودند؛ اما به هیچ‌کدام از این اهداف 

نرسیدند: 
خلع سلاح حزب‌الله: اسرائیل خواستار 
خلع سلاح و نابودی حزب‌الله در سال2006 

بود؛ اما به این هدف نرسید.
آزادی اسرا: رژیم‌صهیونیستی خواهان 
آزادی 2اسیر خود بود؛ اما در جنگ 

33روزه در این هدف خود نیز ناکام ماند.

اشغال لبنان: همچنین صهیونیست‌ها 
خواهان تصرف بخش‌هایی از لبنان تا 
محدوده رودخانه لیتانی بودند؛ اما در این 

مرحله نیز ناموفق شدند. 
تن‌دادن به آتش‌بس: تل‌آویو پس از ناکامی 
در اهداف خود، درنهایت قطعنامه۱۷۰۱ 
شورای امنیت را پذیرفت که براساس 
آن ارتش لبنان و نیروهای سازمان ملل 
متحد از مرز اسرائیل تا رودخانه لیتانی 

مستقر شدند.

چند سال پیش)1398(، سیدحسن نصرالله، دبیرکل فقید حزب‌الله لبنان در 
گفت‌وگویی 5ساعته با دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، به نکات مهمی 

درباره جنگ 33روزه اشاره کردند:

جنگ 33روزه از زبان شهید نصرالله

نابودی قطعی اسرائیل: تمامی داده‌ها، 
بررسی‌ها و اطلاعات نشان می‌دهد که 
چنین اتفاقی )نابودی اسرائیل( رخ 
خواهد داد؛ اما تحقق این مهم، بدون 
قیدوشرط نیست و شرط‌وشروطی 
دارد. شرط تحقق این مهم، آن است که 
مقاومت به کار خود در منطقه ادامه دهد، 
تسلیم اسرائیل نشود و جمهوری اسلامی 
نیز حمایت‌های خود از مقاومت در منطقه 
را تداوم ببخشد. بنابراین اگر ما مقاومت 
کنیم و به راه خود در این مسیر ادامه 
دهیم، شرایط میدانی و واقعی می‌گوید 
که اسرائیل نیز قادر نخواهد بود ۲۵سال 

در منطقه بماند. 

دست رد به میانجیگری آمریکا:  
دبیرکل فقید حزب‌الله همچنین در این 
گفت‌وگو به ماجرای تماس سعدالحریری 
با حزب‌الله در زمان جنگ ۳۳روزه و 
اعلام شروط آمریکا از سوی الحریری 
برای پایان‌دادن به جنگ اشاره و شروط 
آمریکا را اینگونه تشریح کرد: شرط 
اول این بود که حزب‌الله تمامی اسرای 

اسرائیلی را آزاد کند. شرط دوم این بود 
که حزب‌الله کاملا خلع ساح و به یک 
حزب سیاسی تبدیل شود. شرط سوم 
هم موافقت حزب‌الله با اعزام نیروهای 
چندملیتی تابع ایالات متحده بود؛ یعنی 
یک اشغالگری بین‌‌المللی و اشغالگری 
آمریکایی. ما در برابر 2گزینه »جنگ« یا 
»تسلیم خفت‌بار« قرار داشتیم و گزینه 

جنگ را برگزیدیم. 

شکست اجماع بین‌المللی برای نابودی 
حزب‌الله: شهید سیدحسن نصرالله 
همچنین در خاطرات خود درباره 
جنگ 33روزه از اجماع بین‌المللی 
برای نابودی حزب‌الله در جنگ ۳۳روزه 
سخن گفت و اظهار داشت که برخی 
مسئولان لبنانی از ریاض خواستند تا 
ضمن میانجیگری، برای خاتمه جنگ در 
جنوب لبنان تلاش کند؛ اما سعودی‌ها 
پاسخ دادند که هیچ دخالتی نمی‌کنند و 
درواقع یک تصمیم و اجماع آمریکایی، 
بین‌المللی و منطقه‌ای وجود دارد که 

حزب‌الله از بین برود. 


